INDICAÇÃO Nº 02409/2010
Solicita roçada, capinação e limpeza nas vias públicas e área central do Bairro Volta Grande.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à roçada, capinação e limpeza nas vias públicas e área central do Bairro Volta Grande.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde e segurança pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de março de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03578/2010